
UCHWAŁA NR VI/25/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 15.664,07 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.368.109,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej 
uchwały.

2. Zwiększa  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 387.135,93 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.368.109,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.123.861,72 zł, z tego:

a) bieżące 9.794.901,13 zł,

b) majątkowe 1.328.960,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.293.555,21 zł, z tego:

a) bieżące 9.683.069,72 zł,

b) majątkowe 2.610.485,49 zł.

§ 2. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.169.693,49 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie zł 768.893,49 zł i wolnymi środkami w kwocie 400.800,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.557.289,49 zł z tego:

a) planowane kredyty pożyczki 802.000,00 zł,

b) wolne środki 755.289,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 387.596,00 zł z tego:

a) planowana spłata rat kredytów w kwocie 262.348,00 zł,

b) planowana spłata rat pożyczek w kwocie 125.248,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2015 w wysokości 2.610.485,49 zł wprowadzając zmiany zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  VI/25/2015  Rady Gminy w Szelkowie z  dnia
 

30.03.2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 39 055,00Administracja publiczna -2 909,00 0,00 36 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 38 055,00Urzędy wojewódzkie -2 909,00 0,00 35 146,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 38 055,00 -2 909,00 0,00 35 146,00

751 660,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 13 134,00 13 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 0,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 134,00 13 134,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 13 134,00 13 134,00

758 4 456 435,00Różne rozliczenia -5 772,00 0,00 4 450 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 478 138,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -5 772,00 0,00 2 472 366,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 478 138,00 -5 772,00 0,00 2 472 366,00

801 452 750,20Oświata i wychowanie 0,00 5 337,00 458 087,20

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

80104 238 512,00Przedszkola 0,00 5 337,00 243 849,00

57 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 57 320,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 99 049,00 0,00 5 337,00 104 386,00

852 1 489 000,00Pomoc społeczna 0,00 8 969,93 1 497 969,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 2 100,00 14 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 4 200,00 0,00 1 100,00 5 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 7 700,00 0,00 1 000,00 8 700,00

85214 21 600,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 300,00 21 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 21 600,00 0,00 300,00 21 900,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 57,93 57,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 57,93 57,93

85216 62 800,00Zasiłki stałe 0,00 1 700,00 64 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 62 800,00 0,00 1 700,00 64 500,00

85295 14 000,00Pozostała działalność 0,00 4 812,00 18 812,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 812,00 812,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 14 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00

9 776 141,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

-8 681,00 27 440,93 9 794 901,13

majątkowe

921 170 591,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -34 424,00 0,00 136 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 591,00 -34 424,00 0,00 136 167,00

92109 170 591,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -34 424,00 0,00 136 167,00

170 591,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-34 424,00 0,00 136 167,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 170 591,00 -34 424,00 0,00 136 167,00

1 363 384,59razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 191 508,59 -34 424,00 0,00 1 157 084,59

-34 424,00 0,00 1 328 960,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 139 525,79

1 424 506,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-34 424,00 0,00 1 390 082,79

-43 105,00 11 123 861,7227 440,93

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 5



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. 1a do Uchwały NrVI/25/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 35 146,00- 2 909,0038 055,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 146,00- 2 909,0038 055,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
35 146,00- 2 909,0038 055,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 794,0013 134,00660,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,000,00660,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
660,000,00660,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 134,0013 134,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 134,0013 134,000,00

852 Pomoc społeczna 1 319 169,931 969,931 317 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 313 000,000,001 313 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 313 000,000,001 313 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 300,001 100,004 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 300,001 100,004 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,9357,930,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
57,9357,930,00

85295 Pozostała działalność 812,00812,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
812,00812,000,00

1 368 109,931 355 915,00 12 194,93Razem:

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 7

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  VI/25/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.03.2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 149 874,96 490 874,96 0,00490 874,96 0,00 0,00 659 000,00659 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00490 874,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 257 742,79

115 594,66

-7 726,83 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

498 742,79

15 594,66

-7 726,83

498 742,79

15 594,66

-7 726,83

0,00

0,00

0,00

498 742,79

15 594,66

-7 726,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

759 000,00

100 000,00

0,00

759 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 149 874,96

Drogi publiczne gminne

490 874,96 0,00490 874,96 490 874,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 726,83

115 594,66

1 257 742,79 498 742,79

15 594,66

-7 726,83

498 742,79

15 594,66

-7 726,83

0,00

0,00

0,00

498 742,79

15 594,66

-7 726,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

759 000,00

100 000,00

0,00

759 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 594,66

295 594,66 295 594,66

15 594,66

0,00

295 594,66

15 594,66

0,00

0,00

0,00

0,00

15 594,66

0,00

295 594,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

180 874,96 180 874,96 0,00 180 874,96 0,00 0,00180 874,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 726,83

0,00

173 148,13 173 148,13

0,00

-7 726,83

173 148,13

0,00

-7 726,83

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 726,83

173 148,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

759 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

759 000,00

100 000,00

0,00

759 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 Informatyka

1 020 917,59 0,00 0,000,00 0,00 0,00 1 020 917,591 020 917,590,00 0,00 0,00 1 020 917,59 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 283 717,59

262 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 283 717,59

262 800,00

0,00

1 283 717,59

262 800,00

0,00

1 283 717,59

262 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72095

1 020 917,59

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 917,59 1 020 917,59 1 020 917,59 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

262 800,00

1 283 717,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 283 717,59

262 800,00

0,00

1 283 717,59

262 800,00

0,00

1 283 717,59

262 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

153 137,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 153 137,64 153 137,64 153 137,64 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

262 800,00

415 937,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

415 937,64

262 800,00

0,00

415 937,64

262 800,00

0,00

415 937,64

262 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 302 934,73 2 022 934,73 1 586 971,001 905 901,73 0,00 0,00 280 000,00280 000,00117 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00318 930,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 300 025,73

0,00

-2 909,00 0,00

0,00

0,00117 033,00

0,00

0,00

2 020 025,73

0,00

-2 909,00

1 902 992,73

0,00

-2 909,00

1 584 062,00

0,00

-2 909,00

318 930,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

38 055,00

Urzędy wojewódzkie

38 055,00 38 055,0038 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 909,00

0,00

35 146,00 35 146,00

0,00

-2 909,00

35 146,00

0,00

-2 909,00

35 146,00

0,00

-2 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32 407,00 32 407,00 32 407,00 0,00 0,00 0,0032 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 433,00

0,00

29 974,00 29 974,00

0,00

-2 433,00

29 974,00

0,00

-2 433,00

29 974,00

0,00

-2 433,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 848,00 4 848,00 4 848,00 0,00 0,00 0,004 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-416,00

0,00

4 432,00 4 432,00

0,00

-416,00

4 432,00

0,00

-416,00

4 432,00

0,00

-416,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

740,00 740,00

0,00

-60,00

740,00

0,00

-60,00

740,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

660,00 660,00 660,00660,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 794,00

13 134,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 794,00

13 134,00

0,00

13 794,00

13 134,00

0,00

5 160,00

4 500,00

0,00

8 634,00

8 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 134,00

13 134,00 13 134,00

13 134,00

0,00

13 134,00

13 134,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

8 634,00

8 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

504,00

504,00 504,00

504,00

0,00

504,00

504,00

0,00

504,00

504,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72,00

72,00 72,00

72,00

0,00

72,00

72,00

0,00

72,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 924,00

3 924,00 3 924,00

3 924,00

0,00

3 924,00

3 924,00

0,00

3 924,00

3 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 601,50

6 601,50 6 601,50

6 601,50

0,00

6 601,50

6 601,50

0,00

0,00

0,00

0,00

6 601,50

0,00

6 601,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

885,00

885,00 885,00

885,00

0,00

885,00

885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885,00

0,00

885,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 147,50

1 147,50 1 147,50

1 147,50

0,00

1 147,50

1 147,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1 147,50

0,00

1 147,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

154 000,00 154 000,00 72 820,00144 000,00 0,00 0,00 0,000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 180,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 192 000,00

38 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

192 000,00

38 000,00

0,00

182 000,00

38 000,00

0,00

72 820,00

0,00

0,00

109 180,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

4 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

14 000,00 14 000,00

10 000,00

0,00

14 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

14 000,00 14 000,00

10 000,00

0,00

14 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

150 000,00

Ochotnicze straże pożarne

150 000,00 72 820,00140 000,00 67 180,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

8 000,00

158 000,00 158 000,00

8 000,00

0,00

148 000,00

8 000,00

0,00

72 820,00

0,00

0,00

75 180,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

17 200,00 17 200,00

8 000,00

0,00

17 200,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

17 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75415

0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 929 615,20 3 929 615,20 2 334 208,003 556 152,00 0,00 0,00 0,000,00129 905,00 243 558,20 0,00 0,00 0,001 221 944,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 929 180,20

311 266,00

-311 701,00 -250,00

250,00

243 558,20129 905,00

5 591,00

-5 591,00

3 929 180,20

311 266,00

-311 701,00

3 555 717,00

305 425,00

-305 860,00

2 334 208,00

172 321,00

-172 321,00

1 221 509,00

133 104,00

-133 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 473 657,00

Szkoły podstawowe

1 473 657,00 1 062 053,001 411 153,00 349 100,00 0,00 62 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 729,00

0,00

-1 775,00-134 787,00

0,00

1 338 870,00 1 338 870,00

0,00

-134 787,00

1 278 141,00

0,00

-133 012,00

986 443,00

0,00

-75 610,00

291 698,00

0,00

-57 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

62 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 504,00 62 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 775,00

0,00

60 729,00 60 729,00

0,00

-1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

60 729,00

0,00

-1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

817 747,00 817 747,00 817 747,00 0,00 0,00 0,00817 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-61 239,00

0,00

756 508,00 756 508,00

0,00

-61 239,00

756 508,00

0,00

-61 239,00

756 508,00

0,00

-61 239,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

64 873,00 64 873,00 64 873,00 0,00 0,00 0,0064 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 843,00

0,00

63 030,00 63 030,00

0,00

-1 843,00

63 030,00

0,00

-1 843,00

63 030,00

0,00

-1 843,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

159 089,00 159 089,00 159 089,00 0,00 0,00 0,00159 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 019,00

0,00

148 070,00 148 070,00

0,00

-11 019,00

148 070,00

0,00

-11 019,00

148 070,00

0,00

-11 019,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 344,00 20 344,00 20 344,00 0,00 0,00 0,0020 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 509,00

0,00

18 835,00 18 835,00

0,00

-1 509,00

18 835,00

0,00

-1 509,00

18 835,00

0,00

-1 509,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 9



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 600,00

0,00

141 400,00 141 400,00

0,00

-32 600,00

141 400,00

0,00

-32 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32 600,00

141 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-142,00

0,00

4 858,00 4 858,00

0,00

-142,00

4 858,00

0,00

-142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-142,00

4 858,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-568,00

0,00

19 432,00 19 432,00

0,00

-568,00

19 432,00

0,00

-568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-568,00

19 432,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,0077 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 192,00

0,00

55 008,00 55 008,00

0,00

-22 192,00

55 008,00

0,00

-22 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 192,00

55 008,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-114,00

0,00

3 886,00 3 886,00

0,00

-114,00

3 886,00

0,00

-114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-114,00

3 886,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

62 900,00 62 900,00 0,00 62 900,00 0,00 0,0062 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 786,00

0,00

61 114,00 61 114,00

0,00

-1 786,00

61 114,00

0,00

-1 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 786,00

61 114,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

827 563,00

Przedszkola

827 563,00 403 627,00746 711,00 343 084,00 0,00 23 532,00 57 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 320,00

250,00

-250,00

23 532,00

0,00

0,00-250,00

5 587,00

832 900,00 832 900,00

5 587,00

-250,00

752 048,00

5 337,00

0,00

403 627,00

0,00

0,00

348 421,00

5 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71 720,00 71 720,00 0,00 71 720,00 0,00 0,0071 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 337,00

77 057,00 77 057,00

5 337,00

0,00

77 057,00

5 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 337,00

0,00

77 057,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

250,00 250,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

41 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 41 734,3041 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

41 484,30 41 484,30

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 484,30

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 140 427,00

Gimnazja

1 140 427,00 789 230,001 096 558,00 307 328,00 0,00 43 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 053,00

0,00

-3 816,00-176 664,00

0,00

963 763,00 963 763,00

0,00

-176 664,00

923 710,00

0,00

-172 848,00

692 519,00

0,00

-96 711,00

231 191,00

0,00

-76 137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

43 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 869,00 43 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 816,00

0,00

40 053,00 40 053,00

0,00

-3 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

40 053,00

0,00

-3 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 10



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

608 034,00 608 034,00 608 034,00 0,00 0,00 0,00608 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-77 281,00

0,00

530 753,00 530 753,00

0,00

-77 281,00

530 753,00

0,00

-77 281,00

530 753,00

0,00

-77 281,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

46 674,00 46 674,00 46 674,00 0,00 0,00 0,0046 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 061,00

0,00

42 613,00 42 613,00

0,00

-4 061,00

42 613,00

0,00

-4 061,00

42 613,00

0,00

-4 061,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

117 818,00 117 818,00 117 818,00 0,00 0,00 0,00117 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 671,00

0,00

104 147,00 104 147,00

0,00

-13 671,00

104 147,00

0,00

-13 671,00

104 147,00

0,00

-13 671,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 704,00 16 704,00 16 704,00 0,00 0,00 0,0016 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 698,00

0,00

15 006,00 15 006,00

0,00

-1 698,00

15 006,00

0,00

-1 698,00

15 006,00

0,00

-1 698,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44 381,00

0,00

122 619,00 122 619,00

0,00

-44 381,00

122 619,00

0,00

-44 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-44 381,00

122 619,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-783,00

0,00

8 217,00 8 217,00

0,00

-783,00

8 217,00

0,00

-783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-783,00

8 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 219,00

0,00

33 781,00 33 781,00

0,00

-3 219,00

33 781,00

0,00

-3 219,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 219,00

33 781,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,0057 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 020,00

0,00

32 680,00 32 680,00

0,00

-25 020,00

32 680,00

0,00

-25 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 020,00

32 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,00

0,00

1 370,00 1 370,00

0,00

-130,00

1 370,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-130,00

1 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

29 928,00 29 928,00 0,00 29 928,00 0,00 0,0029 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 604,00

0,00

27 324,00 27 324,00

0,00

-2 604,00

27 324,00

0,00

-2 604,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 604,00

27 324,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 591,00

5 591,00

0,000,00

305 679,00

305 679,00 305 679,00

305 679,00

0,00

300 088,00

300 088,00

0,00

172 321,00

172 321,00

0,00

127 767,00

127 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 591,00

5 591,00 5 591,00

5 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 591,00

5 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 11



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

138 520,00

138 520,00 138 520,00

138 520,00

0,00

138 520,00

138 520,00

0,00

138 520,00

138 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 904,00

5 904,00 5 904,00

5 904,00

0,00

5 904,00

5 904,00

0,00

5 904,00

5 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 690,00

24 690,00 24 690,00

24 690,00

0,00

24 690,00

24 690,00

0,00

24 690,00

24 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 207,00

3 207,00 3 207,00

3 207,00

0,00

3 207,00

3 207,00

0,00

3 207,00

3 207,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 471,00

19 471,00 19 471,00

19 471,00

0,00

19 471,00

19 471,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 471,00

0,00

19 471,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92 663,00

92 663,00 92 663,00

92 663,00

0,00

92 663,00

92 663,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 663,00

0,00

92 663,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 787,00

3 787,00 3 787,00

3 787,00

0,00

3 787,00

3 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 787,00

0,00

3 787,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 212,00

7 212,00 7 212,00

7 212,00

0,00

7 212,00

7 212,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 212,00

0,00

7 212,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

244,00

244,00 244,00

244,00

0,00

244,00

244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244,00

0,00

244,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 390,00

4 390,00 4 390,00

4 390,00

0,00

4 390,00

4 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 390,00

0,00

4 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 708 000,00 1 708 000,00 236 718,00312 193,00 4 400,00 0,00 0,000,001 391 407,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 716 969,93

8 969,93

0,00 0,00

0,00

0,001 397 464,93

6 057,93

0,00

1 716 969,93

8 969,93

0,00

315 105,00

2 912,00

0,00

236 718,00

0,00

0,00

78 387,00

2 912,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

11 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 900,00 0,0011 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 100,00

14 000,00 14 000,00

2 100,00

0,00

14 000,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 12



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,0011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

14 000,00 14 000,00

2 100,00

0,00

14 000,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

45 600,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 600,00 0,000,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 900,00

300,00

0,000,00

300,00

45 900,00 45 900,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

45 900,00 45 900,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

45 900,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

8 000,00

Dodatki mieszkaniowe

8 000,00 0,000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 057,93

57,93

0,000,00

57,93

8 057,93 8 057,93

57,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57,93

8 057,93 8 057,93

57,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 057,93

57,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

62 800,00

Zasiłki stałe

62 800,00 0,000,00 0,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

64 500,00

1 700,00

0,000,00

1 700,00

64 500,00 64 500,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

64 500,00 64 500,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

64 500,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

38 400,00

Pozostała działalność

38 400,00 0,000,00 0,00 4 400,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 000,00

4 000,00

0,000,00

4 812,00

43 212,00 43 212,00

4 812,00

0,00

812,00

812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

812,00

812,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

38 000,00 38 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

812,00

812,00 812,00

812,00

0,00

812,00

812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

812,00

0,00

812,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

509 467,83 449 467,83 0,00449 467,83 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00449 467,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 501 600,00

0,00

-7 867,83 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

441 600,00

0,00

-7 867,83

441 600,00

0,00

-7 867,83

0,00

0,00

0,00

441 600,00

0,00

-7 867,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

251 467,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg

191 467,83 0,00191 467,83 191 467,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 867,83

0,00

243 600,00 183 600,00

0,00

-7 867,83

183 600,00

0,00

-7 867,83

0,00

0,00

0,00

183 600,00

0,00

-7 867,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 13



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

12 867,83 12 867,83 0,00 12 867,83 0,00 0,0012 867,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 867,83

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-7 867,83

5 000,00

0,00

-7 867,83

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 867,83

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

717 700,97 455 509,07 0,0023 509,07 432 000,00 0,00 262 191,90262 191,900,00 0,00 0,00 262 191,90 0,0023 509,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 683 276,97

18 410,58

-52 834,58 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

455 509,07

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

432 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 767,90

18 410,58

-52 834,58

227 767,90

18 410,58

-52 834,58

209 357,32

0,00

-52 834,58

0,00

0,00

0,00

92109

717 700,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

455 509,07 0,0023 509,07 23 509,07 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 191,90 262 191,90 262 191,90 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-52 834,58

18 410,58

683 276,97 455 509,07

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 509,07

0,00

0,00

432 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 767,90

18 410,58

-52 834,58

227 767,90

18 410,58

-52 834,58

209 357,32

0,00

-52 834,58

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

170 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 170 591,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 424,00

0,00

136 167,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 167,00

0,00

-34 424,00

136 167,00

0,00

-34 424,00

136 167,00

0,00

-34 424,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

91 600,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 91 600,90 91 600,90 91 600,90 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 410,58

0,00

73 190,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 190,32

0,00

-18 410,58

73 190,32

0,00

-18 410,58

73 190,32

0,00

-18 410,58

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 410,58

18 410,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 410,58

18 410,58

0,00

18 410,58

18 410,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 908 419,28 9 626 309,79 7 192 253,59 4 330 536,00 2 861 717,59 437 400,00 1 653 098,00 2 282 109,492 282 109,49100 000,000,00243 558,20 1 283 109,49 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 558,20
250,00

-250,00

1 659 155,93
11 648,93
-5 591,00-383 039,24

768 175,17
12 293 555,21 9 683 069,72

386 964,59
-330 204,66

7 242 955,59
375 065,66

-324 363,66

4 332 127,00
176 821,00

-175 230,00

2 910 828,59
198 244,66

-149 133,66

437 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 610 485,49
381 210,58
-52 834,58

2 610 485,49
381 210,58
-52 834,58

1 493 074,91
262 800,00
-52 834,58

0,00
0,00
0,00

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 14



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. nr 2a do Uchwały Nr VI/25/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.03.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 35 146,00- 2 909,0038 055,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 146,00- 2 909,0038 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 974,00- 2 433,0032 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 432,00- 416,004 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00- 60,00800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 794,0013 134,00660,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 134,0013 134,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,00504,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,0072,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 924,003 924,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 601,506 601,500,00

4300 Zakup usług pozostałych 885,00885,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 147,501 147,500,00

852 Pomoc społeczna 1 319 169,931 969,931 317 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 300,001 100,004 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 100,001 100,000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,9357,930,00

3110 Świadczenia społeczne 57,9357,930,00

85295 Pozostała działalność 812,00812,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 812,00812,000,00

1 355 915,00 12 194,93 1 368 109,93Razem:

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 15



Przychody budżetu na 2015r.  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/25/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 marca 2015r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 354 489,49 400 800,00 755 289,49

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 802 000,00 0,00 802 000,00

Razem: 1557289,4900Razem: 1156489,4900 Razem: 400800,0000

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 16



Rozchody budżetu na 2015r. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/25/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30  marca 2015r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 596,00 0,00 387 596,00

Razem: 387596,0000Razem: 387596,0000 Razem: 0,0000

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 17



Strona 1 z 2

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/25/2015 Rady
 

Gminy w Szelkowie z dnia 30.03.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 100 000,00659 000,00 759 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 759 000,00659 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 000,00 100 000,00 759 000,00

Modernizacja  utwardzonej emulsją asfaltową i żwirami sortowanymi  drogi
 

w Smrocku- Kolonii 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja dróg gminych  na kolonii w Ciepielewie i  w   miejscowości
  

Zakliczewo 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Modernizacja istniejących zjazdów  z drogi krajowej w miejscowości
  

Orzyc i Stary Szelków 79 000,00 0,00 79 000,00

Modernizacja mostku w miejscowości Bazar 50 000,00 0,00 50 000,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie nawierzchni emulsją asfaltową i żwirami sortowanymi  drogi
 

Nowy Szelków  Smrock - Kolonia  na dł. 2310 mb 280 000,00 0,00 280 000,00

720 Informatyka 262 800,001 020 917,59 1 283 717,59

72095 Pozostała działalność 262 800,00 1 283 717,591 020 917,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 779,95 0,00 867 779,95

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 867 779,95 0,00 867 779,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 137,64 262 800,00 415 937,64

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 153 137,64 262 800,00 415 937,64

750 Administracja publiczna 0,00280 000,00 280 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 280 000,00280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Częściowa modernizacjia budynku Gminy i Gimnazjum  -  wymiana okien 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja  Ośrodka Zdrowia w Szelkowie
 

200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0060 000,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja  oświetlenia ulicznego  w Miejscowości   Chrzanowo i
 

Ciepielewie na Kolonii 60 000,00 0,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 34 424,00262 191,90 227 767,90

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 18



Strona 2 z 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 34 424,00 227 767,90262 191,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 591,00 - 34 424,00 136 167,00

Boisko w Przeradowie 14 427,00 0,00 14 427,00

Remont świetlicy w Magnuszewie Małym 121 740,00 0,00 121 740,00

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

34 424,00 - 34 424,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,90 - 18 410,58 73 190,32

Boisko w Przeradowie 7 755,07 0,00 7 755,07

Remont świetlicy w Magnuszewie Małym 65 435,25 0,00 65 435,25

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

18 410,58 - 18 410,58 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 18 410,58 18 410,58

Wyposażenie sali  widowiskowo - konferencyjnej  w sprzęt
 

0,00 18 410,58 18 410,58

2 282 109,49 2 610 485,49328 376,00Razem

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 19



                                                                                                       Załącznik Nr 6  
                                                                                                                                 Do Uchwały Nr VI/25/2015 

                                                                                                                          Rady Gminy w Szelkowie 
                                                                                                                      z dnia 30 marca 2015r. 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2015 

 
 
Zmiana 

 Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  
Ogółem 241.251,86 241.251,86zł 
Sołectwo Bazar 12.549,04zł 
600 60016 4270 Budowa progów zwalniających wraz z 

projektem i oznakowaniem 12.549,04 
Sołectwo Chyliny 9 700,83 zł 

921 92109 4300 Położenie kostki chodnikowej przy świetlicy 
wiejskiej w Chylinach 9 700,83 zł 

Sołectwo Ciepielewo 11 223,64 zł 
900 92109 4300 Remont świetlicy wiejskiej 2 500,00 zł 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 8 723,64 zł 

Sołectwo Dzierżanowo 13 225,85 zł 
600 60016 4300 Budowa chodnika przed blokiem (wzdłuż 

drogi dojazdowej) 13 225,85 zł 
Sołectwo Głódki 7 726,83 zł 

600 60016 4300 Remont pętli autobusowej - poszerzenie, 
utwardzenie nawierzchni i zamontowanie  
krawężników 7.726,83zł 

Sołectwo Grzanka 7 726,83 zł 
600 60016 4300 Wydzielenie i wykup gruntu pod drogę gminną od 

właścicieli działek nr 60, 59/2, 58 
Zamiana zgodnie  z nowym wnioskiem na : 7 726,83 zł 

600 60016 4270 Naprawa nawierzchni drogi nr 22 przez 
żwirowanie, jeśli środki nie zostaną 
wykorzystane również drogi Nr 79  

7.726,83zł 

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 20



Sołectwo Kaptury 8 206,23 zł 
600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie najbardziej 

zniszczonych dróg gminnych 8 206,23 zł 
Sołectwo Chrzanowo 7 867,83 zł 

900 90015 4300 Rozbudowa oświetlenia dróg gminnych  
Zamiana  zgodnie z  nowym wnioskiem na;  7 867,83 zł 

600 60016 4270 Naprawa nawierzchni drogi  Nr 19 poprzez 
żwirowanie  

7.867,83zł 

Sołectwo Laski 9 249,63 zł 
600 60016 4270 Zakup żwiru i żwirowanie odcinka drogi Nr 22 

i uregulowanie szerokości 9 249,63 zł 
Sołectwo Magnuszew Duży 11 364,64 zł 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 156 11 364,64 zł 
Sołectwo Magnusze Mały 11 956,84 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie najbardziej 
zniszczonych dróg gminnych 11 956,84 zł 

Sołectwo Makowica 12 661,84 zł 
600 60016 4270 Żwirowanie dróg oraz obniżenie poboczy 

wzdłuż dróg gminnych 12 661,84 zł 
Sołectwo Nowy Strachocin 11 308,24 zł 

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 11 308,24 zł 
Sołectwo Nowy Szelków 10 095,64 zł 

600 60016 4210 Zakup i montaż wiat przystankowych 10 095,64 zł 
Sołectwo Orzyc 10 631,44 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie najbardziej 
zniszczonych dróg gminnych 10 631,44 zł 

Sołectwo Pomaski Małe 6 880,82 zł 

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 21



600 60016 4270 Zakup żwiru i żwirowanie najbardziej 
zniszczonych dróg gminnych 6 880,82 zł 

Sołectwo Pomaski Wielkie 8 460,03 zł 
600 60016 4270 Remont drogi wraz z naprawą przepustu 

drogowego 8 460,03 zł 
Sołectwo Przeradowo 11 364,64 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie najbardziej 
zniszczonych dróg gminnych 11 364,64 zł 

Sołectwo Rostki 7 191,03 zł 
600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego przy drodze 

gminnej 2 000,00 zł 
600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej 5 191,03 zł 

Sołectwo Smrock-Dwór 9 221,43 zł 
600 60016 4270 Zakup żwiru i żwirowanie najbardziej 

zniszczonych dróg gminnych 9 221,43 zł 
Sołectwo Smrock-Kolonia 8 770,23 zł 

600 60016 4300 Odkrzaczanie rowów wzdłuż dróg gminnych 
oraz zakup i żwirowanie drogi gminnej nr 112 8 770,23 zł 

Sołectwo Stary Strachocin 7 247,43 zł 
600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej 7 247,43 zł 

Sołectwo Stary Szelków 13 084,85 zł 
600 60016 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej, ławek i 

koszy na śmieci 13 084,85 zł 
Sołectwo Zakliczewo 13 536,05 zł 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 135/1 - wyrównanie i 
wzmocnienie istniejącej nawierzchni żwirem 13 536,05 zł  

 

Id: 9434A974-6483-463A-B1C3-01A508E72E19. Podpisany Strona 22




